



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ejendomsselskabet Næstved ApS

Borupvej 70, Svennerup, 4683 Rønnede

CVR-nr. 21 35 42 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Henrik Christiansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Næstved ApS Borupvej 70, Svennerup 4683 Rønnede
	CVR-nr.: 21 35 42 79
	Stiftet: 1. september 1998
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Christiansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Bankforbindelse	Nykredit, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V
Modervirksomhed	HH Invest Sjælland ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og har indtil nu også omfattet drift og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 895 t.kr. mod 905 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.932 t.kr. mod 300 t.kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i året har solgt udlejningsejendommen. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	894.896	905.040
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3.328.044	-317.221
Driftsresultat	4.222.940	587.819
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.426	26.309
Andre finansielle indtægter	10.003	9.393
Nedskrivning af finansielle aktiver	-10.003	-153.896
Øvrige finansielle omkostninger	-52.051	-42.142
Resultat før skat	4.207.315	427.483
Skat af årets resultat	-275.175	-127.903
Årets resultat	3.932.140	299.580
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.932.140	0
Disponeret fra overført resultat	0	-420
Disponeret i alt	3.932.140	299.580



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	7.761.135
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	14.421
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.775.556</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7.775.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.022.716	802.216
Tilgodehavender i alt	<u>1.022.716</u>	<u>802.216</u>
Likvide beholdninger	7.545.322	350.427
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.568.038</u>	<u>1.152.643</u>
Aktiver i alt	<u>8.568.038</u>	<u>8.928.199</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000.000
Overført resultat	2.366.270	434.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	300.000
Egenkapital i alt	7.366.270	3.734.130
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	499.158
Hensatte forpligtelser i alt	0	499.158
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	3.614.358
Deposita	0	265.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.879.983
Kortfristet del af langfristet gæld	0	354.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	18.000
Selskabsskat	774.333	90.926
Anden gæld	405.435	352.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.201.768	814.928
Gældsforpligtelser i alt	1.201.768	4.694.911
Passiver i alt	8.568.038	8.928.199

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	3.000.000	434.550	450.000	3.884.550
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-420</u>	<u>300.000</u>	<u>299.580</u>
Egenkapital 1. januar 2021	3.000.000	434.130	300.000	3.734.130
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.932.140</u>	<u>2.000.000</u>	<u>3.932.140</u>
	<u>3.000.000</u>	<u>2.366.270</u>	<u>2.000.000</u>	<u>7.366.270</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter, tilknyttet virksomhed	36.426	26.309
	<u>36.426</u>	<u>26.309</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	13.873.009	13.873.009
Afgang i årets løb	-13.873.009	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>13.873.009</u>
Afskrivninger 1. januar	-6.111.874	-5.804.831
Årets afskrivninger	0	-307.043
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	6.111.874	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-6.111.874</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>7.761.135</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	50.892	50.892
Afgang i årets løb	-50.892	0
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>50.892</u>
Afskrivninger 1. januar	-26.293	-26.293
Årets afskrivninger	0	-10.178
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	26.293	0
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-36.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>14.421</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 0 t.kr.		

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.585 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



4. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har solgt ejendommen og indfriet gælden, men pantebrevene er fortsat registreret i selskabets CVR.nr.

5. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HH Invest Sjælland ApS, CVR-nr. 17521349, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 636 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


